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AGUA POTABLE

OONTSAPAS LOS CABOS

ESTADO DE VARIACIONES EN HACIENDA PUBLICA
Del 0f /01 /2024 al 30111 12024

(C¡fras en Pesos)

Hacienda Pública / Hacienda Pública / Hacienda Pública / Exceso o
Patr¡mon¡o Contribuido Patrimonio Generado Patrimonio Generado insuficiencia en la

Eiercicios Anteriores del Ejercicio ,".,"nd¡lf,?1,:i 
á

OOMSAPAS
LOS CABOS

Concepto

1A. Hac¡enda Públlca/Patr¡mon¡o
Contribuido Neto de 2023

aportaciones

donaciones de capital

actualización de la hacienda
p úb lic a/patrimonio

lB. Haclenda Públlca/Patrlmonlo
Generado l{eto de 2023

resultados del ejercicio (ahono/
desa hono)
resultados de elerc icios antenores

revalúos

re se rva §

rectificac¡ones de resultados de
e,ierc icios anteriores

lC. Exceso o lnsuflclencia en la
Actual¡zación de la Hacienda
Públlca/Patrimonlo Neto de 2023

resultado por posición monetaria

resultado por tenencia de activos
no monetarios

!. Haclenda Públlca/Patr¡monio Neto
Final de 2023
llA. Camblos en la Haclenda
Públlca/Patr¡monlo Contribuido Neto
de2024

aportaciones

donaciones de cap¡tal

actualización de la hacienda
públic a/patrim o n io

llB. Ver¡acionas de la Hacienda
Pública/Patrimonlo Generado Neto de
2024

resultados del eiercic¡o (ahono/
desahono)
resultados de ejercicios anteriores

reva lúos

resefvas

rectificac¡ones de resultados de
ejercicios anteriores

llC. Cambios en el Exceso o
lnsuflclencla en ¡a Actual¡zaclón de la
Hacienda Públlca/Patrlmonlo Neto de
2024

resultado por posición monetaria

resultado por tenencia de activos
no monetarios

Il. Haclenda Públlca/Patrimonio Neto
F¡nal de 2024

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total

10,682,355.02

10,682,355.02

0.00

0.00

1,224,755,949.55

0.00

1,224,755,949.55

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

r,235,438,304.57

?:7,597,214.08

0.00

77,597,214.08

0.00

-109,630,329.66

- 98,199,071 .62

-8,012,451.20

0.00

0.00

- 3,4r8,806.84

0.00

0.00

0.00

1,203,405,188.9!l

nsabilidad del emisor."

f 0,682,355.02

10,682,355.02

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,224,755,949.55

0.00

1,224,755,949.55

0.00

0.00

0.00

0.«)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

38,798,607.04

0.00

38,798,607.04

0.00

-10r,617,878.46

- 98,199,071.62

0.00

0.00

0.00

- 3.418,806.84

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,682,355.02

38,798,607.04

0.00

38,798,607.04

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,224,755,949.55

0.00

0.00

0.00

0.00

-8,0f 2,451.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

- 8,012,451.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

49,¿180,962.06 1,216,

0.00

0.00

-62,819,271.42
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